2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
23 марта 2017 года                                                                                № 44-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О признании утратившими силу Закона Иркутской области «О порядке проведения конкурса по отбору банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты» и отдельных положений законов Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области                                   от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О признании утратившими силу Закона Иркутской области «О порядке проведения конкурса по отбору банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты» и отдельных положений законов Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Докладчиком по данному вопросу определить полномочного представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области Буянова Р.В.

	С.Г. Левченко

Проект

вносится Губернатором

 Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ БАНКА, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ В РАМКАХ ЭЛЕКТРОННОГО БАНКОВСКОГО ПРИЛОЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ КАРТЫ» И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ЗАКОНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Статья 1

Признать утратившими силу:

1) Закон Иркутской области от 9 апреля 2013 года № 18-ОЗ                       «О порядке проведения конкурса по отбору банка, обеспечивающего предоставление услуг в рамках электронного банковского приложения универсальной электронной карты» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 54);
2) статью 17 Закона Иркутской области  от 9 октября 2014 года № 109-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области по вопросам официального опубликования правовых актов Иркутской области, обнародования иной официальной информации» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2014, № 14);
3) статью 2 Закона Иркутской области от 9 октября 2015 года № 73-ОЗ         «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2015, № 28, т. 1).
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор

Иркутской области                                                                          С.Г. Левченко
г. Иркутск

«___» __________ 2017 года
№ _________